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Nero 2019 Platinum PL

Cena 369,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy pnero19p

Kod producenta VIAHN2019PL

Producent Nero

Opis produktu

Nero Platinum 2019 spełni wszystkie Twoje wymagania:
Pełna kontrola Twojej cyfrowej rzeczywistości każdego dnia, w domu i w drodze, dzięki Nero Platinum 2019!

Sześć uzupełniających się aplikacji zapewni Ci multimedialny sukces każdego dnia.

Dowiedz się, co Cię oczekuje. Zaczynamy:

Nero Video 2019
Odtwarzaj pliki wideo, muzykę i zdjęcia z niemalże wszystkich urządzeń końcowych - w tym celu przeciągnij pliki do ekranu
startowego i stwórz za pomocą 1-Click Video Story gotowe filmy i prezentacje. W okamgnieniu możesz wzbogacić swoje filmy
o muzykę, pomysłowe efekty, napisy początkowe i końcowe, a następnie podzielić się Twoimi dziełami z innymi. Ekspresowy
moduł edycji umożliwia Ci błyskawiczne tworzenie projektów z wykorzystaniem efektów specjalnych, przejść i napisów. Liczne
szablony ułatwią Twoją pracę. Funkcja usunięcia czarnych obramowań jednym kliknięciem dostosuje Twoje filmy do
wyświetlania na ekranie telewizora. Za pomocą programu można także jednym ruchem wyeksportować poszczególne sceny z
długiego filmu. Twórz w prosty sposób filmy i prezentacje oraz filmy DVD™ i płyty Blu-ray™ wraz z menu, zawierające
wspomnienia z wakacji lub inne, ważne dla Ciebie dane.

Nero MediaHome 2019
Koniec z niekończącym się wyszukiwaniem plików: nowa centrala multimedialna Nero MediaHome zadba o łatwą organizację i
odtwarzanie muzyki, plików wideo, zdjęć, filmów kinowych i seriali telewizyjnych oraz integrowanie ich z Twoimi projektami.
Nero MediaHome umożliwia dostęp do oraz pobieranie danych online, znajdujących się na dysku OneDrive (Files On Demand).
Pozwala Ci to na zaoszczędzenie miejsca na dysku twardym, a ponadto, w każdej chwili masz dostęp do Twoich zdjęć, plików
wideo oraz muzyki. Teraz możesz wyświetlać swoje osobiste archiwum filmów i seriali telewizyjnych wraz z tytułami i
okładkami oraz przesyłać filmy bezprzewodowo na Twój telewizor.

Nero Recode 2019
Płyty DVD*, CD*, pliki audio i wideo*: Nero Recode konwertuje praktycznie wszystkie typy danych do wybranych formatów
audio i wideo. Wyjątkowy komfort pracy zapewnie opcja tworzenia list zadań z zaplanowanymi konwersjami. Absolutna
nowość: Konwertuj również materiały wideo nadające się do użytku na płytach wideo (DVD™, AVCHD, Blu-ray™). Jeszcze
prostsza jest konwersja płyt wideo i Audio CD bezpośrednio na urządzenie mobilne za pomocą tylko jednego kliknięcia:
podłącz urządzenie, wybierz tytuł, przenieś - gotowe! Kompatybilne także z najnowszymi urządzeniami mobilnymi. Opcja
Gracenote® umożliwia sortowanie i odtwarzanie utworów muzycznych na urządzeniu mobilnym według okładek albumów.

Nero Burning ROM 2019
Klasa sama w sobie. CD, DVD czy płyty Blu-ray Disc™: Sprawdzona aplikacja zawarta w pakiecie Nero 2019 Standard
umożliwia kopiowanie danych i wypalanie płyt. Cały proces jest teraz jeszcze prostszy dzięki Nero QuickStart, który wykonać
można za pomocą funkcji drag & drop z poziomu ikony Nero na pulpicie. W ten sposób najważniejsze zadania zostaną
wykonane w ciągu kilku sekund. SecurDisc 4.0 z szyfrowaniem 256-bitowym, ochroną hasłem i technologią optymalizacji płyt
gwarantuje trwałość i bezpieczeństwo plików. Także wypalanie płyt CD jest teraz wyjątkowo proste przy zachowaniu wysokiej
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jakości dzięki automatycznej optymalizacji dźwięku, dodatkowo z opracowaniem okładek albumów.

Music Recorder
Będąca częścią Nero Platinum 2019 aplikacja Music Recorder to Twój bilet do świata muzyki: słuchaj hitów swoich lubionych
zespołów i odkrywaj nowe utwory dzięki dostępowi do ponad 100.000 stacji radiowych online oraz tysięcy koncertów, klipów i
treści prezentowanych przez fanów. Music Recorder nagrywa muzykę w formacie MP3 niechronionym technologią DRM. Takie
pliki można skopiować na urządzenie mobilne!

Nero BackItUp 2019
Zabezpiecz Twoje bezcenne dane za pomocą zawartej w pakiecie aplikacji Nero BackItUp. Teraz możesz spać spokojnie, mając
świadomość, że Twoje pliki są bezpieczne, Dzięki Nero BackItUp możesz w skuteczny sposób chronić wszystkie ważne dla
Ciebie wspomnienia na Twoim PC lub laptopie. Do utworzenia procedury archiwizacyjnej wystarczy jedno kliknięcie. Zapis
Twoich plików będzie się od tego momentu odbywał w zdefiniowanych przez Ciebie odstępach czasu bądź też w sposób ciągły.
Absolutna nowość: Teraz masz możliwość tworzenia kopii zapasowych oraz przywracania Twoich danych również w chmurze
(Google Drive, OneDrive).
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